АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15 июня 2016 года                                                                                                 № 332

с. Киясово

О внесении изменений в состав комиссии по жилищным вопросам при

Администрации муниципального образования «Киясовский район»

В целях реализации полномочий, отнесенных к компетенции Администрации

муниципального образования «Киясовский район», в соответствии со статьей 14

Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 33, 34 Устава муниципально-

го образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по жилищным вопросам

при Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержден-

ной постановлением Администрации «Киясовский район» от 28 апреля 2011 года

№ 209 (в редакции постановления от 30 января 2013 года № 82):

- исключить из состава комиссии по жилищным вопросам при Администрации

муниципального образования «Киясовский район» (далее - Комиссия)  Марьину

Н.А.;

- включить в состав Комиссии Гусманову Ольгу Владимировну, главного спе-

циалиста-эксперта бухгалтера Управления сельского хозяйства Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                 С.В. Мерзляков